
Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400

Preambule

Smluvní  strany  dne  1.3.2018  uzavřely  rámcovou  smlouvu,  jejímž  předmětem byla
dodávka zboží.  Uzavřená smlouva podléhala povinnosti  zveřejnění v registru smluv
vedeném  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.  Vzhledem  k problémům  technického  rázu
majících  původ  na  straně  objednatele  existuje  pochybnost  o  platném  zveřejnění
objednávky, resp. faktury v registru smluv a tím i o existenci dotčené objednávky ve
smyslu § 7 zákona č. 340/2015 Sb. Za účelem odstranění této pochybnosti se smluvní
strany  dohodly  v souladu  s ustanovením  §  1903  a  násl.  zákona  č.  89/2012  Sb.,
občanského  zákoníku,  na  narovnání  práv  a  povinností  plynoucích  jim  z uzavřené
objednávky takto: 

Smluvní strany:   
Objednatel – Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 140 00, Ke Kateřinkám 
1400/2, 14900 Praha 4
Dodavatel – Pegas spol. s r.o., Kloboučnická 1435/24, 148 25, Praha 4

Uznávají smlouvu, ze dne 1.3.2018 dále pak dodatek o změně názvu 
společnosti ze dne 21.1.2020

Název dodávky: Rámcová kupní smlouva

Celková cena za dodávku: nelze vyčíslit/ 
rámcová smlouva

V Praze dne 

_____________________________
            Ing. Robert Olschbauer
               jednatel společnosti
                    

Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400

Ke Kateřinkám 1400 tel.: 226 809 711 bankovní spojení: 
149 00  Praha 4 e-mail:  skola@  zskaterinky.cz  Česká spořitelna
IČ: 61 38 84 83 http:// www.  zskaterinky.cz  2000 817 319 / 0800

Mgr. Jiří Šimon
ředitel školy

http://www./
mailto:zs.kekaterinkam@post.cz


Základní škola,Praha 4,Ke Kateřinkám 1400

PSČ 14900 Te|efon222809702 e-mail: škola@zskaterinky.cz

VciŽen/: na základě jednotlivých dílčích telefonických a ústních objednávek,rea!izujeme u Vaši firmy
PEGAS spo/.s.r.o
Kloboučnická 1435/24
14825 Praha 4
dodávky mražené ze/eniny,mraženého masa,m/éka,m/éčných výrobků a ostatních potravin pro období
roku 2018.

Potvrzení této objednávky zašlete laskavě do 5dnů elektronicky na adresu skola@1zs.dobris.cz

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, vyjadřujete potvrzením této
objednávky souhlas se zveřejněním v registru smluv:

1. Tato objednávka, písemně akceptovaná dodavatelem, je smlouvou.
2. Smluvní strany se dohodly, Že škola bezodkladně po uzavřeni této smlouvy odešle smlouvu

k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
3. Smluvní strany prohiašuji, Že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (dle

§504 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění). Pro případ, kdy je v uzavřené
smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu fyzické osoby,
bydliště/síd|o fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez těchto
údajů. Dále se smluvní strany dohodly, Že smlouva bude uveřejněna bez podpisů.

4. Dodavatel svým podpisem stvrzu je akceptaci objednávky, včetně výše uvedených podmínek.

Potvrzují:

Ing. Robert Olschbaur
jednatel společnosti

PEGAS, spol. S r.o.

Mgr. Blanka Janečková
ředitelka Školy



Kupní smlouva
sepsaná níže uvedeného dne, měsíce a ]"okLl mezi účastníky, kterými jsou :

l. RTL CZECH spol. S r.o.
se sídlcm Praha l, Václavské nám. 83 1/21
provozovna Dobronická 1257, 148 25 Praha 4 - Kunratice
jednající: Ing. Robertem O[schbaLl]'eln - jednatelem společnosti
IČO : 25613669
DIČ: CZ25613669
bankovní spojení: ČSOB, č.ú.

Kontakt- tel : Email : i11fo@pega'p]lls.cz
zapsaná v obchodníin rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vI. 54880

jako p r o d á v a j í c í na straně jedné

2. Společnost:
Sídio:
Jednající :
IČO:
DIČ,
Bankovní. spojeni:
Kontaktní telefon:

a
Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400,
Ke Kateřinkám 1400, 149 00 Praha 4
Mgr. jiří Simon - ředitel školy
613 84 483

Email :

jako kupující na straně druhé

a kteří uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku tuto

kupní smlouvu:

Článek I.
Předmět plnění

I.l. Předinětem plnění podle této smlouvy je závazek
a) prodávajícího

- odevzdávat (dodávat) opakovaně kL1pLljicílnu potravinářské zboží ze svého sol1i|11e|)tu, a to na
základě objednávky kupuj icího, jejíž forma je specifikována v ČI. TI. bod. 2

- uinožnit kLlpujĹcÍmLl nabýt vlastnické právo k tomuto zboží,
b) k"pujícího

- převzít objednané zboží a zaplatit prodávajíchnu dohodl]utou kupní cenu,
to vše v době, rozsahu a za podmínek stanovených touto smlollvou.

ČI. II.
Dodací podmínky

II.1. Objednání zboží provádí kupující telefonicky, faxem, písemnou objednávkou nebo
jiným vhodnýni způsobem a prodávající je povinen pl"okazate]nýl11 způsobem objednávku potvrdit,
příp. upřesnit.

IL2. Prodávajíci se zavazuje dodat kupujícíinu předmět plnění sjednaný v či. l této smlouvy
v místě a čase určeném kLlpljjícíln (sděleném při objednání zboží) a to vlastními dopravními

l



prostředky v ujed[1aném množství, jakosti a provedení, jež se hodí pro účel, k němuž se zpravidla
'V r r

pounva.

[1.3. Prodávající je povinen spolu s předáním zboží předat kupuj Icírnu dodací listy, které
musí obsahovat datum zdanitelného plněni, název, cenu za jednotkLl dodaného zboží bcz danč (s daní),
sazbu daně , množství a celkovou částku za dodané zboží. Vlastnictví k předmětu smlciuvy a nebezpečí
nahodilé zkázy přechází na kupujícího okamžikein převzetí zboží,

TI.4. KLlpu.iící je povinen dodané zboží převzít, zkontrolovat zda množství souhlasí
s předanými dodacími listy a převzeíí zboží na každém jednotlivém dodacím |istll potvrdit. V případě,
že mezi ľ1111ožstvíln dodaného zboží a množstvím uvedeného na dodacím listu bude rozdíl, je kupujÍcÍ
povinen tLltO skutečnost uvést na dodaeíni listu. V případě dodání většího ninožství zboží než .je
uvedeno v dodacím listu, je kupující oprávněn dodávku přijmollt nebo může přijetí přcbytečného zboží
bcz zbytečtiého odkladu odlnítnol|t.

II.5. Vratné obaly jsoLl evidovány na obalovém kontě kupujícího. V případě ]]e|lll|ové|1o
zůstatku bude toto obalové konto tištěno na každém dodacím listu. Při vrácení zapůjčených obalů toto
kupuj ící potvrdí na dodacích listech.

TI.6. Finanční vyúčtováni vratných obalů provede prodávající na žádost kupujicího
v souladu s platnými právníini předpisy a vždy při ukončení smlouvy.

ČI. III.
Kupní cena, fakturace a placení

IIIJ. Kupní cena předniětu plnění uvedeného v ČI. [ této smlouvy je stanovena dohodou a
tato dohoda jc potvrzena podpisem účastníků sIn|oLlvy na dodacím listu. K ceně bez DPH bude
připočítáno DPH v platné výši.

III.2. Kupní cena je splatná na základě daňového dok|adl] (faktury), vystaveného
prodávajícíni. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího vystavení.

ČI. rv.
UkonČení smlouvy

IV.1. Tuto smlouvL| je možné ukončit dohodou sln|Llvních stran.

IV.2. Tuto smlouvu je možné ukončit výpovědí, přičemž výpovědní lhůta činí jeden měsíc a
počíná běžet od prvního dne měsíce následuj íc iho po doruČení výpovědi druhé slnILlvní straně.

IV.3. Tato smlouva zaniká marnýni uplynutím S-ti měsíců, ve kterých kupující neobjedl1á u
prodávajícího žádné zboží.

IV.4. Tato smlouva může zal1iknoLlt odstoupeníin od smlouvy ze strany prodávajícího nebo
kupujícího z důvodu podstatného porušení srn]oLlvy a to ke dni, kdy právně relevantní projev vůle
sniluní strany oprávněné odstoupit od smlouvy je doručen druhé sln|llvní straně. Smluvní strany se
dohodly, že za podstatné porušení smlouvy kupl]jÍcĹln, které zakládá právo pl'odávajÍcÍho odstoupit od
smlouvy se považuje prodlení kupLljíciho se zaplacením faktury nebo její části. Odstoupeníin od
smlouvy tato smlouva zaniká, a to ke dni, kdy právně relevantní projev vůle oprávněné sl11luvl1í strany
(prodávajícího) odstoupit od smlouvy je doručen druhé s1n[uvní straně (kupujícín7u).

V.
Záruka

V.1. Prodávající odpovídá za vady, které má předmět plnění v okamžiku, kdy přechází
nebezpečí Škody na předmětu plnění na kupujícího.

2



V.2 Délka záruční doby, nebo doba trvanlivosti nebo použitelnosti je vyznačena na obalu
dodaného zboží.

vr.
Zvláštní ujednání

VLl. Sinluvní strany se doliodly, že tiebudou poskyíovat ani zveřejňovat žádné inforinace
třetím osobám, které získaly v soLlvis|osti s obchody sjednanýnii podle této smlouvy, nebo které by
mohly poškodit vzájeniné obchodní vztahy smll|vních stran, případně některou ze smluvních stran.
Toto omezení se netýká informací, které .jsou třetím osobám běžnč dostupné.

VL2. Stnluvní strany se zavazují sdělovat si všechny skutečnosti, které mohou mít vliv na
plnění podle této smlouvy.

VIl.
Závěrečná ustanovení

VILI. Vzhledem k veřejl1opl'ávnin1Ll charakteru kupujícího prodávající výslovně sQul]|asÍ se
zveřejnčním sniluvních podniínek obsažených v této g))]ouvě v rozsahu a za podmínek
vyplývajících z příslušných právních předpisů.
(zcjména Zákona č. ] 06/1999 sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění).

VTL2. Smluvní strany mohou měnit, doplňovat a upřesňovat tuto smlouvu pouze oboustral]l]Č
odsol]hlasenýlni a běžně číslovanými písemnýnii dodatky.

Vll.3. Slnlllvní strany konstatuji, Že sinlcmva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podniínek.

VII.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou steinopisech, z nichž každá ze sinluvních stran
obdrží po jednom podepsanéni vyhotovení.

V Praze dne:

prodávající kupuj ící

3


	Uznávají smlouvu, ze dne 1.3.2018 dále pak dodatek o změně názvu společnosti ze dne 21.1.2020

